132016年8月10日 / 星期三 / 责任编辑 / 谢辉广 告

遗失

关于安阳街道周湖村三角地旧村改造工程
招标报名的公告

因瑞安市安阳街道周湖村三角地旧村改造工程已启动，根据相关政策与广大建房户的

意愿，决定以邀请招投标的方式，面向社会公开进行报名。现将邀请招投标报名的相关事

项公告如下：

一、工程地点：安阳街道周湖村阳光路瑞祥大道交叉路口西北三角地块。

二、招标内容及范围：工程建筑面积 52862.07m2，其中地上面积 40963m2，地下面积

11899.07m2，工程投资估算约1.5亿元。

三、企业资质要求：瑞安市范围内建筑工程施工资质二级以上企业。

四、报名时间：2016 年 8 月 8 日至 2016 年 8 月 17 日，每天上午 8：30-11：30，下午 14：

30-18：00(周末及节假日除外)。

五、报名时需要提交的资料：①企业介绍信；②企业资质证书；③营业执照副本；④企业

安全生产许可证副本；⑤拟任项目建造师注册证书(以上材料均可用复印件，但需加盖公

章)。

六、报名地点：安阳街道周湖村办公楼二楼(瑞祥大道784号)

七、建设单位联系人：项建设 电话：15988750770

瑞安市安阳街道周湖村经济合作社

2016年8月8日

■丽水经济技术开发区招商:瑞安丽
水属两地，相距一百余公里。投资创
业在丽水，家庭事业两无悔。丽水经
济技术开发区位于丽水市区，发展空
间广阔，现正式启动产业招商工作。
热忱欢迎各界人士前来投资创业!招
商 热 线 ： 0578-2997022，
0578-2600216，0578-2990266 ，
0578-2990211。

■ 中国平安聘代理人：年龄25-45
岁，高中及以上学历，提供：专业培
训，公平晋升通道，丰厚收入，福利保
障！联系人：林经理13958811192。
■鸿旭冷冻食品诚聘：冷冻面点烘焙
原材料销售人员若干，要求23-45周
岁，福利待遇：3500元保底+销售提
成，联系电话：13868817050。

■ 衢州龙游标准厂房出租：6500平
方米，有意者联系：15258653776。
■厂房对外出租：飞云经济开发区标
准厂房2000m2-4000m2等；上望薛
前工业区标准厂房多层,3300m2左
右，有意者请联系，13356153396。
■ 平阳万全厂房出租：位于平阳万
全 园 区 万 达 路 198 号,15000m2，
13905776069。
■ 瑞安云周工业区标准厂房出租：
建筑面积 6000m2；另有 2000m2 出
租，可从事印染行业，水电齐全，联系
电话：18875828898。
■ 云周工业区厂房出租：面积
700m2、1500m2，三楼，联系电话：
13906871775。
■ 东山厂房出租：位于东山路口加
油站对面巾子山路，850平方米，可
当 仓 库 ，独 门 独 户 ，电 话 ：
13958889271、13967732820。
■ 东山办公楼出租：位于瑞安经济
开发区安阳南路（银都花苑对面），每
层 500 多 m2，一至四层共 2100m2,
可分层租，内带货梯，13396870016、
13958850228。
■ 云周半河厂房出租：面积 550 平

方米，有三相电（50 千瓦），联系电

话：13806801528。

■新兴空调维修拆装、加液清洗，回

收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，

13057787150。

■ 空调拆装修、加液，高压清理管

道 、清 理 化 粪 池 ，水 电 维 修 ，

15967740900。

■空调精修、拆装、加液，疏通管道，开

换锁，80555525。

■瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴

定机构，联系电话：18267767246。

■空调拆、装、修、加液、回收，水电

维修、安装，钻孔，搬家，钟点工等，

83328208。

■空调拆、装、修、加液、回收，安装水

电，钻孔，搬家，钟点工，82388408。

■专业空调维修、拆装、加液，水电维

修安装，空调清洗、空调旧机回收等，

18066306728。

■空调拆、装、修、加液、清洗、旧机回

收等，13353370880。

■空调维修、加液，钻孔，疏通马桶、

下水道，专车抽粪等，13566153846。

■专业空调维修，拆装，加液，清洗，

回收旧空调，二手空调出售，水电维

修，13968936321。

■空调维修，加液，拆装，清洗，回收

旧空调，二手空调出售，水电维修，

83536593。

家电维修

■高压清洗、疏通各种管道、阴沟，
拆装修空调、加液，电话：83685679。
■专车抽粪，疏通马桶、阴沟、下水
道，空调拆装、装、修，钻孔，搬家，
18868264188。
■专车疏通马桶、下水道，清理化粪
池，高压疏通大小阴沟，钻孔，搬家，
18058884150。
■专业钻孔，疏通马桶、下水道，清
理化粪池，空调维修、加液等，
13868820079。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，82500099。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，15658670237。
■专业疏通马桶、阴沟，专车清理化
粪池，高压清洗阴沟，82670767。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏
通阴沟，拆、装空调、加液等，
82981715。
■ 专业疏通马桶、阴沟，专车清理
化 粪 池 ，高 压 清 洗 阴 沟 ，
13819752543。

疏通补漏

出租

■亿家家政：专业搬家、搬厂房，空调
拆装、回收，电话：13221139972。
■ 三通家政：专业疏通、清理化粪池，
高压清洗阴沟，精修空调、水电，搬家、
跑腿、钻孔，65621915。
■ 专家家政中心：精修空调、水电，疏
通管道，清理化粪池，搬家，跑腿，钻
孔，15356267199。
■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴沟，专
业抽粪，空调拆装、维修、加液，专业搬
家 ，钟 点 工 ，空 调 旧 机 回 收 等 ，
66615820。
■ 瑞安家政：专业搬家、管道疏通、专
车清理化粪池、市政管道疏通，空调
拆 、装 、修 、加 液 ，钟 点 工 ，
4008000160。
■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆迁，
货运车出租，空调拆装，维修水电，疏
通管道，清理化粪池，82300793。

家政服务

■不锈钢制作：制作、批发不锈钢
瓦、不锈钢水沟、C型钢，联系电
话：13806842888。

不锈钢瓦制作分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

■ 阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、
开保险柜，锁具批发，正规锁匠、公安
备案，联系电话：65021669。

开锁

■搬家、拆装家具、空调移机、钢琴
搬运、专业物品搬运、公司搬迁、长短
途 运 输 ，提 供 各 种 包 装 材 料 ，
13736914328。
■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬
家，设备搬迁/搬运，短途拉货/搬家、
钢琴搬运，家具拆装、空调移机/拆
装，400-800-0057。
■专业搬家公司：居民、企事业单位
搬家，长短途搬家，货运车出租，空调
拆装，15306774039。
■ 专业搬家：公司搬家、居民搬家、
事业单位搬家，长短途搬运输，货运
车 出 租 ，空 调 拆 装 等 ，
13362769032。
■瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长
短途搬家、搬运，货运出租，空调拆装
等,13967736316。
■ 专业搬家，公司搬家，单位搬家，
企事业搬家，居民搬家，长短途搬运，
货运车出租，空调拆装等服务，
83320066。

搬家诚聘

回收

■ 高压清洗管道、清理化粪池，空
调 拆 装 修 、加 液 ，水 电 维 修 ，
83553151。
■ 高压清洗，疏通管道，清理化粪
池 ，空 调 拆 装 修 ，水 电 维 修 ，
13057730119。
■ 宏发家政有限公司：高压清洗，
疏通管道，清理化粪池，空调拆装修，
13777767791。
■ 专车抽粪，疏通马桶、阴沟，
13967706348。
■ 疏通管道：专业疏通管道、专车抽
粪、专车高压清洗阴沟，钻孔，搬家，
钟点工，82385949。
■ 疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，
水 电 安 装、维 修 ，跑 腿 ，搬 家 ，
18868269118。
■ 专业马桶疏通、专业抽粪、高压清
洗疏通阴沟，空调拆、装、修，家电维
修，搬家、钟点工等，13967736316。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道阴沟等，81908359。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道，13757724580。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道，13388597798。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道、阴沟等，65680798。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏
通 阴 沟 ，拆、装 空 调、加 液 等 ，
81788842。
■ 专车抽粪，高压清洗、疏通阴沟，
拆装修空调、加液，65686300。
■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通管
道，疏通马桶，下水道，维修水电，防
水补漏，18157723800。
■疏通马桶，下水道，高压清洗各种
管道，清理化粪池，维修水电，防水工
程补漏，15967711224。

■ 瑞湖旧货大市场高价回收：办
公家具、酒店厨具、家电家具，地
址：瑞安市红旗工业区东风路 1
号，13645770009。

■ 温州滨海厂房出售：面积大小都
有，联系电话：15558909533。
■ 桐浦镇陶岙村房屋出售：联系电

话：13575433917。

出售

家具

■定做沙发、餐椅，沙发换皮及软
包、硬包，联系电话：13958869911。

招商

遗失李清弟2007年 4月 3日签发的

身 份 证 一 份 ， 证 号 ：

330325195806042318，声明作废。

遗失蔡安荣2006年 12月 14日签发

的 身 份 证 一 份 ， 证 号 ：

330325196003292318，声明作废。

遗 失 苏 敏 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33038119980725642121，声明作废。

遗 失 蔡 克 煌 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33038119920526461941，声明作废。

遗失瑞安市吉特棋牌室2016年 1月

28 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381642010559，声明作废。

遗 失 张 林 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33038119880604011462，声明作废。

遗失瑞安市瑞广影视传播有限公司

统 计 登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

0499250，声明作废。

遗失城关镇第六小学凤山巷14号土

地证书一份，证号：瑞国用 1992 字第

0003127，地号：25-67-80-1，声明作废。

遗失平阳坑镇陈山头村谢作弟房屋

所有权证，证号：159479，声明作废。

遗失瑞安市城北村瑞湖路365弄1幢

3-402 室陈金迪土地证书一份，证号：

2-2005-1-652，声明作废。

遗失瑞安市三通通讯器材经营部

2013 年 10 月 17 日核准的营业执照，证

号：330381000232708，声明作废。

遗失娄诗雯由瑞安市人民医院2016

年4月3日结算的浙江省医疗机构住院收

费 收 据 ，电 脑 号 ：1357976469，金 额 ：

2719.52元，声明作废。

遗失瑞安市精力轴承厂税务登记证

正 副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

3303251965050513383C， 编 码 ：

330381000332958，声明作废。

遗失陈方军2012年 7月 5日核准的

营业执照，证号：330381607111069，声明

作废。

遗失瑞安市贵之风服饰有限公司

2014年10月8日核准的营业执照正本一

份，证号：330381000155270，声明作废。

遗失程永兴、丰勤之女的出生证一

份，编号：O330165144，声明作废。

遗失瑞安市国科印刷机械有限公司

组 织 机 构 代 码 证 副 本 ，代 码 ：

59575099-3，声明作废。

遗失瑞安市国科印刷机械有限公司

开户许可证，核准号：J3339003019401，

声明作废。

遗失汪维礼的瑞安市锦湖街道康乐

路 5 号 301 室 门 牌 证 一 份 ，证 号 ：

100019149，声明作废。

遗失瑞安市九里水泥制品有限公司

2011年 11月 11日核准的营业执照正本

一份，证号：330381000048222，声明作

废。

遗失瑞安市九里水泥制品有限公司

统 计 登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

0810884，声明作废。

根据2016年8月6日股东会决议，温州瑞鸿置业有限公司拟将注册资本从5000万元减至

2000万元，现予以公告。请债权人自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

温州瑞鸿置业有限公司
2016年8月10日

瑞安市供电局停电时间变更公告
因工作计划调整，以下线路停电时间发生变更，如对您造成不便，敬请谅解！

变电所

110kV
马鞍山变

线路名称

公爵464线

原定
停电时间

8月12日
7:00-14:00

变更后
停电时间

9月2日
7:00-15:00

停电区域

瑞安市玉海街道：三圣门村、东山
加油站、东山消防队、鑫城瑞祥华
庭商住楼、十八家村、公爵山庄、华
瑞豪庭、瑞隆商住楼、元隆山庄、十
八家工业区、东山巾子山工业区

温州瑞鸿置业有限公司减资公告

■2016年成人职业技能培训（学历）
开始报名

来春华，还可学会计考证、会计
做账、广告设计、室内设计、淘宝开
店、机械设计等，还可报名高升专、
专升本，提升学历层次。

电话：66882211
地址：瑞安市安阳开泰大厦B

幢1-2楼
瑞教广备（2016）001

学海